
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на прийом завершеної будівництвом 
спортивної зали, що розташована за адресою: м. Одеса, вул. Грецька, 1, 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Одеської області та створення комісії з  її прийому-передачі 

Відповідно до частини 2 статті  43,  частин 2 та  4 статті   60 Закону 
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи  клопотання 
управління  освіти  і  наукової  діяльності  обласної  державної  адміністрації  та 
ПТП «Гефест», беручи до уваги висновки та рекомендації  постійних комісій 
обласної ради з питань  спільної власності територіальних громад області та з 
питань науки і освіти, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Дати згоду на прийом завершеної будівництвом спортивної зали, 
побудованої  ПТП  «Гефест»,  що  розташована  за  адресою:  м.  Одеса,  
вул. Грецька, 1,   до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Одеської області.

2. Утворити  комісію  з  питань  приймання-передачі  зазначеної  у 
пункті 1 спортивної зали та затвердити її склад згідно з додатком.  

3.  Доручити комісії з питань приймання-передачі у місячний термін 
перевірити  виконання ПТП  «Гефест»  умов  договору   
від 17 серпня 2005 року, укладеного ним з Одеським педагогічним коледжем 
Південноукраїнського  державного  педагогічного  університету  
ім. К.Д. Ушинського, та, у разі відсутності зауважень,  здійснити приймання-
передачу спортивної зали у власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
області,  з постановкою зазначеної будівлі на баланс Одеського педагогічного 
коледжу  Південноукраїнського  державного  педагогічного  університету  
ім. К.Д. Ушинського. 

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області та з питань науки і освіти.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

12 травня 2010 року
№ 1120-V



    
Додаток
до рішення обласної ради 
від 12 травня 2010 року 
№ 1120-V

СКЛАД КОМІСІЇ
з питань приймання-передачі до спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області закінченої будівництвом спортивної 

зали, що розташована за адресою: м. Одеса, вул. Грецька, 1

Тіндюк  
Микола Андрійович

- перший заступник голови обласної ради, 
голова комісії

Лазарєва  
Тетяна Олександрівна

-  заступник  начальника  управління  освіти  і 
наукової  діяльності  обласної  державної 
адміністрації, заступник голови комісії

Члени комісії:

Бернавська  
Ірина Василівна

-  заступник   начальника  –  начальник  відділу 
економіки  та  фінансування  управління  освіти  і 
наукової  діяльності  обласної  державної 
адміністрації;

Берман  
Наталія Револьдівна

-  головний  бухгалтер  Одеського  педагогічного 
коледжу  Південноукраїнського  державного 
педагогічного університету ім. К.Д. Ушинського;

Геращенко 
Андрій Володимирович

-  начальник  відділу  обліку  та  аналізу 
ефективності  використання  майна  управління 
обласної ради з майнових відносин;

Довбенко 
Ганна Альбертівна

-  заступник начальника відділу обліку та аналізу 
ефективності  використання  майна  управління 
обласної ради з майнових відносин;

Кіріляк  
Ілона Юріївна

-  директор  комунальної  установи  «Одеський 
обласний  центр  фінансово-статистичного 
моніторингу,  матеріально-технічного  та 
навчально-методичного  забезпечення  закладів  і 
установ освіти»; 

Проценко  
Олександр Володимирович

- директор ПТП «Гефест»;

Ранченко  
Людмила Іванівна

-  директор  Одеського  педагогічного  коледжу 
Південноукраїнського  державного  педагогічного 
університету ім. К.Д. Ушинського.

2


	Р І Ш Е Н Н Я
	СКЛАД КОМІСІЇ

